ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения

« О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения
«Могзонское» муниципального района «Хилокский район»

Забайкальского края.

пгт. Могзон 12.03.2024

Дата, место и время проведения публичных слушаний:
12 марта 2024 года, пгт. Могзон, ул. Советская 1-я, 47, здание администрации
городского поселения «Могзонское», 17-00 часов.

Присутствуют: депутаты Совета городского поселения «Могзонское»,
сотрудники администрации городского поселения «Могзонское», жители
поселения. Всего на слушаниях присутствовало 18 человека.

Председатель публичных слушаний: Чирикин А.А.
Секретарь: Субботина Т.В.

Повестка дня:
1 .Рассмотрение проекта решения Совета городского поселения

«Могзонское» «О внесении изменений и дополнений в Устав городского
поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район»
Забайкальского края, утвержденный решением Совета городского поселения
«Могзонское» от 9 июня 2018г. № 97

1)Публичные слушания открыл Глава городского поселения
«Могзонское».
Публичные слушания по проекту решения проводятся в соответствии с
решением Совета городского поселения «Могзонское» от 09.02.2024г. №2

Данное решение и проект решения:
«О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения
«Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского
края, утвержденный решением Совета городского поселения «Могзонское»
от 9 июня 2018г. № 97 было размещено на информационном стенде в здании
администрации, в сети Интернет на официальном сайте муниципального
района «Хилокский район», через « Платформу обратной связи (ПОС)».

На сегодняшний день предложения и замечания по проекту решения не
поступали.

2)Выступали:
С докладом о внесении изменений и дополнений в Устав городского

поселения «Могзонское» выступила Субботина Т.В. - ведущий специалист
городского поселения, которая довела до слушающих суть данных
изменений, в целях приведения Устава в соответствие с действующим
законодательством.

Затем присутствующим было предложено вносить свои предложения по
изменениям в Устав, задавать вопросы. В ходе публичных слушаний по

ZIX/J,VnrirV7 DnULFliVlDlA ИЭ1У1^П^ППП D J t 1 CID 1 ириД^Ли! V НиССЛСПИЛ

«Могзонское» предложений не поступило.
Было предложено проголосовать за изменения, вносимые в Устав.

«ЗА» - единогласно.

Других выступлений не было.

3) Решили:
Совету городского поселения «Могзонское» рекомендовать принять:
- решение « О внесении изменений и дополнений в Устав городского
поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район»,
утвержденный решением Совета городского поселения «Могзонское» от
09.06.2018г. №97

4)Результаты публичных слушаний разместить на информационном
стенде в здании администрации, в сети Интернет на официальном сайте
муниципального района «Хилокский райрн», на « Платформе обратной связи
(ПОС)». /

Председатель /лд/ А А.А.Чирикин

Секретарь Т.В.Субботина